Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 2010/2014

Indica ao Poder Executivo Municipal a sinalização de solo para cadeirantes em frente à Igreja Católica “Divino Espirito Santo”, localizada na Rua Inconfidência Mineira, defronte ao nº 69, no bairro Parque Olaria.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, seja realizada a sinalização de solo para cadeirantes em frente à Igreja Católica “Divino Espirito Santo”, localizada na Rua Inconfidência Mineira, defronte ao nº 69, no bairro Parque Olaria, neste município.

Justificativa:

A pedido de moradores e membros da paróquia, este vereador esteve “in – loco”, e pôde constatar a necessidade desta sinalização para cadeirantes na entrada da igreja.
Em nome dos fiéis da igreja e dos cadeirantes que frequentam a paróquia, solicita com urgência o atendimento desta indicação.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de maio  de 2.014.

[bookmark: _GoBack]Carlos Fontes
-vereador-
11a45ae9-7558-4828-beda-4487125f0342.png
PROTOCOLO 4067/2014 - 23/05/2014 13:59

image1.jpeg